
NÁVRH PROGRAMU 
 JEDNÁNÍ SPRÁVNÍ RADY VZP ČR DNE 31. BŘEZNA 2025 

 
 

1.  
Projednání návrhu programu 
Kontrola usnesení  
 
2. 
Reporting za leden až únor 2025 
Materiál č. 6/2025, na vědomí 
Přílohy: 
A – Plnění ZPP 2024, včetně výhledu vývoje rezerv 
B – Vyhodnocení stavu pohledávek a účinnosti jejich vymáhání za rok 2024 
 
3.  
Návrhy na schválení realizace zakázek  
Materiál č. 7/2025, k projednání 
 
4. 
Reporting za prosinec 2024 až březen 2025 – informační systém VZP ČR 
Materiál č. 8/2025, na vědomí 
 
5. 
Přehled plnění veřejných zakázek za rok 2024 
Materiál č. 9/2025, na vědomí 
 
6. 
Strategie nakládání s nemovitým majetkem ve VZP ČR pro roky 2025 až 2027 
Materiál č. 10/2025, na vědomí 
 
7. 
Informace o výsledku jednání s poskytovateli k restrukturalizaci lůžkové péče  
Materiál č. 11/2025, na vědomí 
 
8. 
Vyhodnocení kritérií hmotné zainteresovanosti ředitele VZP ČR za rok 2024 
Materiál č. 12/2025, k projednání 
 
9. 
Různé 

 
 

 

 

 



USNESENÍ  
Z JEDNÁNÍ SPRÁVNÍ RADY VZP ČR ZE DNE 31. 3. 2025 

 
 

K bodu programu: Projednání návrhu programu 

 
Správní rada VZP ČR schvaluje předložený návrh programu jednání Správní rady 
VZP ČR dne 31. 3. 2025. 
 

K bodu programu: Reporting za leden až únor 2025 + Přílohy A, B 

 
Správní rada VZP ČR bere na vědomí Reporting za leden až únor 2025, včetně 
Přílohy A – Plnění ZPP 2024, včetně výhledu vývoje rezerv a Přílohy B – 
Vyhodnocení stavu pohledávek a účinnosti jejich vymáhání za rok 2024. 
 

K bodu programu: Návrhy na schválení realizace zakázek  

 
Správní rada VZP ČR schvaluje zahájení veřejné zakázky „Využití systému bankovní 
identity v rámci elektronických služeb VZP ČR“ v jednacím řízení bez uveřejnění. 
 
Správní rada VZP ČR schvaluje zahájení veřejné zakázky „Zajištění podpory SW 
CRP-HUB a eGSB“ v otevřeném nadlimitním zadávacím řízení. 
 
Správní rada VZP ČR schvaluje zahájení veřejné zakázky „Servis počítačů a 
notebooků“ v otevřeném nadlimitním zadávacím řízení. 
 
Správní rada VZP ČR schvaluje zahájení veřejné zakázky „Servis tiskových zařízení“ 
v otevřeném nadlimitním zadávacím řízení. 
 
Správní rada VZP ČR schvaluje zahájení veřejné zakázky „Rámcová dohoda na 
dodávku transceiver modulů pro DC a pobočky VZP ČR“ v otevřeném nadlimitním 
zadávacím řízení. 
 
Správní rada VZP ČR schvaluje realizaci nadlimitní veřejné zakázky „Smlouva na 
nákup log-managementu, zajištění implementace, podpory a rozvoje řešení“ v 
otevřeném zadávacím řízení. 
 
Správní rada VZP ČR schvaluje realizaci nadlimitní veřejné zakázky „Reklamní, PR, 
kreativní a grafické služby“ formou otevřeného řízení.  
 
Správní rada VZP ČR schvaluje realizaci podlimitní veřejné zakázky „Prostějov – 
zateplení objektu včetně výměny oken“. 
 
Správní rada VZP ČR schvaluje realizaci velké veřejné zakázky malého rozsahu 
„Praha Na Perštýně – rekonstrukce plynové kotelny, včetně výměny systému měření 
a regulace a mimozáručního servisu“. 
 



Správní rada VZP ČR schvaluje realizaci nadlimitní veřejné zakázky „Operativní 
leasing vozidel pro VZP ČR“. 
 
Správní rada VZP ČR schvaluje realizaci podlimitní veřejné zakázky „Profylaxe 
klimatizačních zařízení a vzduchotechnik 2025-2026“. 
 

K bodu programu: Reporting za prosinec 2024 až březen 2025 – informační systém 
VZP ČR 

 
Správní rada VZP ČR bere na vědomí Reporting za prosinec 2024 až březen 2025 – 
Informační systém VZP ČR k 17. 3. 2025. 
 

K bodu programu: Přehled plnění veřejných zakázek za rok 2024 

 
Správní rada VZP ČR bere na vědomí předložený Přehled plnění veřejných zakázek 
za rok 2024, čerpání rozpočtu na změnové požadavky v rámci Dodatku č. 7 Smlouvy 
o podpoře ASW č. CZ1-1VZ01 a čerpání na veřejnou zakázku „DNS na služby 
bodyshoppingu“. 
 

K bodu programu: Strategie nakládání s nemovitým majetkem ve VZP ČR pro roky 
2025 až 2027 

 
Správní rada VZP ČR bere na vědomí předloženou Strategii nakládání s nemovitým 
majetkem ve VZP ČR pro roky 2025 až 2027. 
 

K bodu programu: Informace o výsledku jednání s poskytovateli 
k restrukturalizaci lůžkové péče 

 
Správní rada VZP ČR bere na vědomí předloženou Informaci o výsledku jednání 
s poskytovateli k restrukturalizaci lůžkové péče. 
 

K bodu programu: Vyhodnocení kritérií hmotné zainteresovanosti ředitele VZP ČR 
za rok 2024 

 
Správní rada VZP ČR bere na vědomí informaci o vyhodnocení hmotné 
zainteresovanosti ředitele VZP ČR za rok 2024. 
 
Správní rada VZP ČR souhlasila s vyplacením odměny za rok 2024 Ing. Zdeňku 
Kabátkovi.  
 
 
 
 


